
Uchwała nr 1801/198/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych 
związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 5 ust. 3, art. 
22b i art. 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 909, 1338 i 1695 oraz z 2016 r. poz. 904), w związku z art. 250 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1), 
§ 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 4385) oraz z § 4 ust. 3 „Zasad  
i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem  
z produkcji gruntów rolnych” stanowiących załącznik do uchwały nr 1771/109/15 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie „Zasad i trybu 
postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji 
gruntów rolnych” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 745/152/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 maja 2016 r.  
w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych z wyłączeniem z produkcji 
gruntów rolnych2, wprowadza się następujące zmiany:  
1) w załączniku nr 1 „Wykaz zadań realizowanych przez Gminy w ramach środków 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”: 
a) poz. 14 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Priory-
tet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

14 1.116 1 
Garwolin 
Miasto 

Garwolin 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych położonych  
w rejonie ul. Generała 
Maczka 

010 01042 6610 59.651,80 zł 

 

b) poz. 65 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Priory-
tet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

65 1.190 1 Kałuszyn 
Mińsk 
Maz. 

Przebudowa drogi 
zapewniającej dojazd 
do gruntów rolnych wsi 
Żebrówka i Wólka 
Kałuska, gm. Kałuszyn 

010 01042 6610 100.000 zł 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150  
oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 
2 zmienionej uchwałą nr 1127/166/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2016 r., uchwałą nr 1351/175/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2016 r., uchwałą nr 1457/180/16 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 września 2016 r. oraz uchwałą nr 1578/184/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
11 października 2016 r. 



c) poz. 90 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Priory-
tet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

90 1.156 1 
Szulborze 
Wielkie 

Ostrów 
Maz. 

Modernizacja drogi 
gminnej  w obrębie wsi 
Uścianek - Dębianka 

010 01042 6610 41.585,90 zł 

 

d) poz. 145 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Priory-
tet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

145 1.338 1 Skórzec Siedlce 

Przebudowa drogi 
dojazdowej w 
miejscowości 
Dąbrówka - Wyłazy, 
gm. Skórzec - etap II 

010 01042 6610 103.804, zł 

 

e) poz. 147 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Priory-
tet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

147 1.142 1 Wodynie Siedlce 
Rozbudowa ulicy 
Ogrodowej  
w m. Wodynie 

010 01042 6610 92 113,34 zł 

 

f) po poz. 216 dodaje się poz. 217 – 221 w brzmieniu: 
 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Priory-
tet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

217 1.117 2 
Garwolin 
Miasto 

Garwolin 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych położonych  
w rejonie ul. Sławińskiej 
do Źródlanej 

010 01042 6610 20.348,20 zł 

218 1.191 2 Kałuszyn 
Mińsk 
Maz. 

Budowa drogi odcinek I  
i II zapewniającej 
dojazd do gruntów 
rolnych wsi Olszewice, 
gm. Kałuszyn 

010 01042 6610 10.000 zł 

219 1.157 2 
Szulborze 
Wielkie 

Ostrów 
Maz. 

Przebudowa drogi 
gminnej Janczewo 
Wielkie - Słup Kolonia  
w lokalizacji 1+090,0 - 
1+528,70 - Etap III 

010 01042 6610 18.414,10 zł 

220 1.339 2 Skórzec Siedlce 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól  
w miejscowości 
Dąbrówka – Ług,  
gm. Skórzec 

010 01042 6610 76.196 zł 

221 1.143 2 Wodynie Siedlce 

Modernizacja drogi 
gminnej nr ew. dz. 58  
w miejscowości Ruda 
Szostkowska 

010 01042 6610 17 886,66 zł 



2) w załączniku nr 2 „Wykaz zadań realizowanych przez Powiaty w ramach środków 
związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, poz. 31 i 32 otrzymują brzmienie: 

 

Lp. 

Numer 
wniosku 
RW-RM-
II.7153. 

Priory-
tet 

Wnioskodaw-
ca 

Powiat Przedsięwzięcie dział 
roz-
dział 

para-
graf 

Kwota 
dofinanso-
wania 

31 1.341 2 Siedlce St. Siedlce 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3625W 
Głuchówek – Kukawki – 
Pliszki na odcinku 
Głuchówek - Kukawki 

010 01042 6620 51 798,61 zł 

32 1.308 2 Żyrardów St. Żyrardów 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4708W 
(Ruda) gr. woj. – 
Kamion do drogi nr 70 
od km 0+000 do km 
1+020 o dł. 1,020 km 

010 01042 6620 64.700 zł 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


